CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWw.camarademariana.mg.gov.br :- PRIMA MINEIRA: CVRIA

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana

Protocolo sobnº Fz -
Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento EM IO /Cõªmt el
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

& SE : —.__( .

ªíàkl' ENAA ;xí.(“r'l'—)t-""g —

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO COBERTURA DO CAMPO NO ARENA BADARO, NO BAIRRO SANTA
CLARA.

Justificativa: Pelo fato do local ter a capacidade de promover grandes eventos e

não ter a cobertura para proteção dos atletas e das demais pessoas, se faz necessário a

execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 10 de Maio, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

APROVADO POR U

- EM LS / O6s

idente — fecre—tário